GUILLELMUS a S. Barbara decanus Eboracensis, episcopus Danelmensis, 229, 230 n., 231, 325 n. GUILLELMUS de Campallis, 14. Abdicato docendi munere ad monasterium S. Victoris secedit, 13 n. Episcopus Catalaunensis, 49 n., 302 n. Vir doctus et sanctus, 49. Cononius legati adjutor, 13 n. Ex Cluniacensi et Divionensi monasteriis monachos præficit abbatibus S. Petri et S. Urbani, 61. Quo anno mortuus, 43 n. GUILLELMUS comes Aquitaniæ, 209 n. GUILLELMUS comes Nivernensis, 337 n. GUILLELMUS comitis Nivernensis filius, 377. GUILLELMUS comes Pictaviensis, 131. Et dux Aquitaniæ, 137. Clericos ecclesiæ S. Hilarii expellit de civitate, 138. Ejus conversio per S. Bernardum, 137 n. Peregrinatio et obitus ad S. Jacobum, 137 n. GUILLELMUS de Conebis, 640. GUILLELMUS Conquæstor Cadumense monasterium fundat, 136 n. GUILLELMUS episcopus Bellicensis, 247 n. GUILLELMUS Flandrensis, ex eremita Turonensi patriarcha Jerosolymitanus, 171 n. Singulariter a Deo electus, 351, 352. GUILLELMUS Giffardus episcopus Wintoniensis, 99 n. GUILLELMUS monachus S. Albini Andegavensis transit ad S. Bernardum, 193 n. GUILLELMUS monachus Claræ-Vallensis, 107. GUILLELMUS monachus in Dania, 349. GUILLELMUS DE PASSAVANT episcopi Cenomanensis elogium, 281. Bernardo quam charus, 281, 282. GUILLELMUS de Sabrano episcopi Lingonensis obitus, 161 n. GUILLELMUS, V. Willelmus. GUIRRICUS, Fulconis cognatus, obsistenti avunculo fortiter resistit, 9. Gulæ voluptas quam exigua, 483. Ejus damna, 392. Bonum jejunium, quo redimuntur jejunia sempiterna et supplicia, 820. Gulæ, pelles rubricatæ, 463 n. GUNNARIUS Turritanus judex, postea monachus Claræ-Vallensis, 243 n. GUNTERUS abbas Caladiensis, sanctæ memoriæ dictus adhuc vivens, 63 n. GUNTERUS abbas Lesciensis, 358 n. Gustus divinæ presentis pro variis animi affectibus, 1382. Gustus sapientiæ est irritamentum desiderii, et incontinentium amoris, 1027. H Habitaculum Deo dignum, cuius nec ratio decepta, nec voluntas perversa, nec memoria fuerit inquinata, 1073. Habitus clericorum sit modestus, 434. Monasticus humilitatis insigne, 537. Habet nihil qui se omnia habere putat, 421. Hædi peccatum significant, 571. Item petulantes corporis sensus significant, 1396. Hæmorrhoidis allegoria, 1135. Hæreses ineptiæ dictæ, 309 n. Hæreses certum aliquem agnoscunt auctorem, 1494. Hæreses variæ in Mariam, 1007. Hæreses nascentes extinguere summi Pontificis est. Hæretici, vulpes, 377, 1490. Hæreticorum genius superbia, 1491. Descriptio, 1494. Hæretici versipelles et hypocritæ, 1492, 1494. Patrum contemptores, 183. Student non virtutes colere, sed vitia colorare, 1494. Eorum versutia in colorandis erroribus, 1412. Hæreticorum error de Scripturis, 1491. Eorum pertinacia, 1498. Quid sentiendum de hæreticorum martyrio, 1499. Hæreticos in clero et ordine episcoporum invenire fautores indignum, 1499. Qualis intentio habenda disputando contra hæreticos, 1486, 1487. Expugnandi, non armis, sed argumentis, 1486. In vincula conjiciendi, ne alios erroribus suis inficiant, 188. Obstinati religandi, 1486. Gladio coercendi; sed a principibus, 1499. Hæretici in synodis damnati, 186. Hæreticorum mala pascua, 1490. Eorum conversatio fugienda, 188. Hæretici Colonienses, 387. A populo igne concremati, 387. Eorum prava dogmata de Ecclesia, 387. De sacramentis, 387. Aliorum item hæreticorum ejusdem temporis et regionis impia dogmata, 387 et seq. Eorum suspectum studium in occultandis mysteriis suis, 1491 et seq. Error de juramento et perjurio, 1491. Frustra se jactant apostolicos et Ecclesiam, 1497. Quam alieni a moribus apostolorum, 1492. Eorum error de Ecclesiæ, ordinibus, 1498. Catholicus falsus plus nocet, quam verus hæreticus, 1492. HAIMERICUS diaconus cardinalis cancellarius, 34 n., 38, 55, 58, 59, 150, 160, 161, 177, 295, 310, 320, 331. Bernardi amicus, 150, 158, 292. HAIMO archidiaconus, postea episcopus Catalaunensis,